АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ oHsO q?oL _______№
Красногорское городское поселение

О назначении ответственных лиц по
приемке оказанных услуг и (или)
выполненных работ по капитальному
ремонту общего имущества в
многоквартирном доме на территории
Красногорского городского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия
реформированию жилищно- коммунального хозяйства», во исполнение части 2
статьи 19 Закона Челябинской области от 27.06.2013 N 512-30 «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Челябинской области» (далее - Закон),
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В целях своевременной приёмки оказанных услуг и (или) выполненных
работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме
назначить уполномоченными представителями для проверки оказанных услуг и
(или) выполненных работ:

- Рысина А.И. - заместителя главы Красногорского городского поселения;
- Ваганову А.В. - директора ООО УК «Комсервис»;
- Александрову Л.З. - директора ООО УК «Красногорский коммунальный

сервис»;
- Белозаровича С.Г. - заместителя главы Еманжелинского

муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Красногорского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Красногорского
городского поселения Уланов